[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 08 августа  2024 г. № 263
                           п. Пригородный

	Об отмене  решения Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 24.07.2024 г. № 260

        В соответствии с необходимостью приведения нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- от   24 июля 2024 г.  № 260 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.11.2023 г. №214 «О налоге на имущество физических лиц на 2024 год»;

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Пригородного
сельского поселения                                                                          А.Г. Самойленко
PAGE